
MAPA DE PRESTACIÓN DE SERVICIO
EJE AMBIENTAL DE RECUPERACIÓN Y RECICLAJE

DOÑA JUANA

LOCALIZACIÓN

ESCALA 1:60,000

CONVENCIONES

SISTEMA DE COORDENADAS

NIT. 901464646 - 7
ID: 54426
NUECA: 3981211001
DIRECCIÓN: CARRERA 104A # 23G-50
NUAP: 2495411001
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Kilómetros

Name: MAGNA-SIRGAS
Resolucion 471 de 2020
PCS: MAGNA-SIRGAS
Resolucion 471 de 2020
GCS: MAGNA-SIRGAS 2018
Datum: Marco Geocentrico
Nacional de Referencia 2018
Projection: Transverse
Mercator

Central Meridian: -73.0000
Latitude of Origin: 4.0000
False Easting:
5,000,000.0000
False Northing:
2,000,000.0000
Scale Factor: 0.9992
Map Units: Meter
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